.../... solvuntur rationes. Et sic est finis quaestio. - (p. 206, *LBrev.*) Circa librum De longitudine et brevitate vitae primo quaeritur: Utrum calidum et humidum sint causae longae vitae ..., - (q. 2) Utrum calidum quod est causa longae vitae debeat esse igneum vel aereum .../... quid sit dicendum. Et sic finitur quaestio. Expliciunt liber De longitudine et brevitate vitae a magistro reverendo Johanne Burendaen. - (p. 220, *MVita*) Circa librum De morte et vita primo quaeritur: Utrum cor sit principium sanguinis et venarum ..., - (q. 2) Utrum vita possit consistere sine naturali caliditate .../... factus ignis. Et sic est finis. - (p. 237, *IResp.*) Circa librum De inspiratione et respiratione primo quaeritur: Utrum omnia et sola animalia habentia pulmonem respirant ..., - (q. 8 ult.) Utrum definitiones iuventutis et senectutis et etiam vitae et mortis sint bonae .../... supposita sanitate corporis. Expliciunt Quaestiones parvorum librorum naturalium a magistro glorioso magistro Johanne Burendaen compilatae nec non finitae A.D. 1374 in festo sancti Augustini doctoris. Cf. Lohr, MLAC XXVI 174-175; B. Michael, Johannes Buridan (Berlin 1985) 743.
 p. 254-264, ,*Collectio errorum in Anglia et Parisiis condemnatorum*': - (p. 254-255) Isti sunt *errores condemnati in Anglia* a fratre Roberto <Kilwardby> archiepiscopo ... (ed.: H. Denifle, *Chartularium Universitatis Parisiensis I* <Paris 1889> 558-559); - (p. 255-256) <*Errores 10 fratris Stephani anno 1241 Parisiis condemnati*> Isti sunt errores detestabiles contra catholicam veritatem reperti in quibusdam scriptis ... (ed.: Denifle, op. cit. I 170-171); - (p. 256-264) <*Articuli 219 Parisiis a domino Stephano Parisiensi episcopo A.D. 1277 condemnati*> Isti articuli qui sequuntur condemnati sunt a domino Stephano episcopo A.D. 1276 ... (ed.: Denifle, op. cit. I 543-555).

De hoc codice cf. Datierte Handschriften III/1 61 no. 166.

Stiftsbibliothek, 817 (XI-XII) 344 pp.

Perg., 260x195 mm., longis lineis (f. 1 excepto), a pluribus manibus exaratus.

- 1 (p. 4-5) ANON., ,*Versiculi de septem liberalibus artibus*'. Ed.: MGH Poetae IV/1 339-343.
- 2 (p. 6-38) ARISTOTELES LATINUS, ,*Liber de decem categoriis*, translatus et commentatus a Boethio'. Inc.: Aequivoca - Substantia autem est quae proprie .../... pene omnes enumerati sunt. Expliciunt Categoriae.
- 3 (p. 38-43) PRISCIANUS, ,*Versus de figuris numerorum et ponderum*'.
- 4 (p. 44-202) BOETHIUS, *In Categories*. Cf. Lohr, MLAC XXIII 383.
- 5 (p. 203-220) ARISTOTELES LATINUS, *Perihermenias*.
- 6 (p. 221-339) BOETHIUS, *In Perihermenias* (ed. prima). Cf. Lohr, MLAC XXIII 384.
- 7 (p. 340-344) ANON., *Schemata logicalia*.